

נוהל עבודת גמר- התוכנית לתואר שני בפסיכולוגיה חברתית

נושא	תיאור
מה הקריטריונים להצטרף למסלול עבודת גמר?	לקראת תחילת שנה ב', תשלח אליכם ממנהל הסטודנטים הודעה בדבר ההצטרפות למסלול התזה. במידה ולא תירשמו למסלול תזה עד שבועיים מתחילת שנת הלימודים של שנה ב' תשובצו אוטומטית למסלול עבודת גמר . לחילופין, ניתן להודיע גם קודם לכן למנהל הסטודנטים על ההצטרפות למסלול עבודת גמר, אם כבר התקבלה ההחלטה שלא להצטרף למסלול התזה. יש לפנות למנחה הסדנה המחקרית, או למרצה אחר שיסכים להנחות אתכם בעבודת הגמר, ולשלוח עד שבועיים מתחילת הלימודים של שנה ב' למנהל הסטודנטים מייל עם אישור ההנחיה שלו (חובה לכתב גם את מנחה העבודה).
מועד הגשת עבודת הגמר	הסטודנטים נדרשים לסיים את עבודת הגמר במהלך השנה השנייה ללימודים ולהגיש את עבודת הגמר הסופית עד סוף סמסטר א' של השנה השלישית . על הסטודנט להגיש עותק אלקטרוני בפורמט word למנחה. סטודנטים שרוצים להשתתף בטקס בוגרים בשנה השלישית ללימודים, צריכים לסגור את כל דרישות התואר עד סוף מרץ . שימו לב, סטודנטים המתעכבים בהגשת עבודת הגמר, יוכלו להגיש אותה לא יאחר מסוף שנת הלימודים הרביעית, לאחר מכן יעלו לוועדה שתקבע אם תינתן להם הזדמנות נוספת להגיש את העבודה תוך סמסטר, או שיופסקו לימודיהם. כמו כן, יתכנו חיובי גרירת תואר.
שפה וכללי הגשה	לבחירתכם אם לכתוב את עבודת הגמר בעברית או באנגלית. התקציר יוגש בשתי השפות. יש להתעדכן ולהקפיד על כל כללי ההגשה המופיעים בהסבר המפורט לעבודת גמר באתר התוכנית: /https://www.runi.ac.il/schools/psychology/graduate/social-psy/tracks
בודקי עבודת הגמר	עבודת הגמר תיבדק על ידי מנחה העבודה וקורא נוסף שהוא חבר סגל פנימי של בית הספר.
שיפוט עבודת הגמר וקביעת ציון סופי	המנחה והקורא הנוסף יקראו את העבודה כל אחד באופן עצמאי, בסוף התהליך יאשרו את העבודה ויעניקו ציון לעבודה. מנהל הסטודנטים יעביר את שני הציונים (ציון המנחה וציון הקורא הנוסף) לראש התוכנית, שיאשר בחתימתו את הערכת המנחה ויוסיף את הציון הסופי, שיועבר למנהל הסטודנטים, לכל המאוחר תוך שבועיים.
הרכב ציון עבודת גמר	50% ציון המנחה, 50% ציון הקורא הנוסף. במקרים של שונות חריגה בין שתי חוות הדעת, ייקבע הציון הסופי על ידי ראש התוכנית.

לסטודנט/ית שסיים מסלול עבודת גמר והחליט שרוצה לעשות תזה, נאפשר לעבור למסלול תזה (בכפוף לנוהל התזה), בתנאי שיסיים תוך 4 שנים מיום תחילת הלימודים, ובלבד שטרם סגר את התואר.	אפשרות לעבור למסלול תזה לאחר הגשת עבודת גמר
80% ממוצע ציוני קורסים, 20% ציון עבודת הגמר.	הרכב ציון לתואר